ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.10.2016_____ № 433_______

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 04.04.2016 № 118

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 04.04.2016 № 118 «Об утверждении Порядка формирования перечня
медицинских организаций Тульской области, оказывающих гражданам
Российской Федерации, проживающим на территории Тульской области,
высокотехнологичную медицинскую помощь, не включенную в базовую
программу обязательного медицинского страхования» следующие
изменения:

в пункте 2 приложения к постановлению текст «30 апреля» заменить
текстом «1 февраля»;

в пункте 5 приложения к постановлению текст «не позднее 15 апреля
текущего года» заменить текстом «не позднее 1 декабря года,
предшествующего году, на который он формируется».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Ю.М. Андрианов

0 0 5 4 5 2